
令和６年６月吉日 

お取引先様各位 

國富株式会社 

代表取締役 國富將嗣 

國富株式会社 本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、この度 弊社本社事務所を下記の通り移転することとなりました。 

これを機に気持ちを新たに一層の精進に努め、皆さまのご期待にお応えして参りたいと存

じますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略式ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

尚、弊社呉営業所はこれまでどおり築地町で営業いたしておりますので、変わらぬご愛顧の

ほどよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

◎業務開始日：令和６年７月１７日(水) 

 

 移転後 移転前 

住所 
〒７３７-０８２１ 

広島県呉市三条２丁目４番１２号 

〒７３７-０８２２ 

広島県呉市築地町６番１号 

電話番号 ０８２３-３２-７００１ ０８２３-２１-５０３８ 

FAX 番号 ０８２３-３２-７００２ ０８２３-２１-５０３９ 

 

以上 

 

 

 

 

ゆめタウン呉

二
河
川

国道３１号線

駅前ロータリーJA

広島県
呉庁舎

ヒマラヤ

済生会病院
駐車場

國富㈱
新本社

いすゞ
自動車

JR呉駅

済
生
会
呉
病
院


